



NEWSLETTER

WRZESIEŃ 2022, WYDANIE 1



WITAMY W PROJEKCIE ESG-UP!

ESG-UP: Strategiczne partnerstwo na rzecz podnoszenia kwalifikacji europejskich MŚP w zakresie rozwoju strategii środowiskowych, społecznych i zarządzania jest 24-miesięcznym projektem Erasmus+ (luty 2022 - luty 2024), którego głównym celem jest uzupełnienie braków w szkoleniu i wiedzy MŚP w zakresie praktyk zrównoważonego rozwoju, aby stały się bardziej konkurencyjne. Projekt skupi się na szkoleniu specjalistów wśród MŚP w zakresie zrównoważonego prowadzenia działalności gospodarczej poprzez włączenie celów i pomiarów ESG (środowiskowych, społecznych i zarządczych) do ich modelu biznesowego.

Rezultatami ESG-UP będą: mobilny raport o zrównoważonych działaniach, pakiet szkoleniowy oraz panorama zrównoważonych praktyk biznesowych wraz z narzędziem samooceny.

CHCESZ DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ? ODWIEDŹ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ I ŚLEDŹ NAS NA MEDIACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH

- <https://esg-up.erasmus.site/>
- <https://www.facebook.com/ESGUPproject>
- <https://www.linkedin.com/company/esg-up-project/>

SPOTKANIE OTWIERAJĄCE PROJEKT



W kwietniu 2022 roku partnerzy spotkali się w Malmo, w Szwecji, na spotkaniu inauguracyjnym. Po przedstawieniu się partnerów, przedstawiono i omówiono planowane rezultaty projektu. Rezultat projektu numer 1 był głównym przedmiotem dyskusji - ustalono pierwsze zadania i terminy. Zaakceptowano także plany dotyczące komunikacji i promocji, praktyk zarządzania oraz technik ewaluacji.

PIERWSZY REZULTAT

Partnerstwo pracuje obecnie nad pierwszym rezultatem projektu, który ma na celu opracowanie systemu wsparcia dostosowanego do potrzeb MŚP, zachęcającego do współpracy, wymiany najlepszych praktyk i partnerskiego uczenia się jako narzędzi uzupełniających do dalszego wdrażania holistycznego, pełnego podejścia biznesowego. Metodologia dla tego rezultatu jest już sfinalizowana i obecnie prowadzimy badania poprzez kwestionariusze i grupy fokusowe z trenerami zajmującymi się zrównoważonym rozwojem biznesu w MŚP.

Kliknij na poniższy link, aby wziąć udział w naszych badaniach: [\[ESG UP\] - AdminProject](#)

WKRÓTCE !

Następne ponadnarodowe spotkanie odbędzie się w Walencji, w Hiszpanii, w kwietniu 2023 roku. To szczególne spotkanie jest ważne dla określenia kolejnych kroków skupiających się na Rezultacie Projektu numer 2, którym będzie pakiet szkoleniowy, i Rezultacie Projektu numer 3, tj. panoramie zrównoważonych praktyk biznesowych wraz z narzędziem do samooceny.

POZNAJ PARTNERSTWO

